Alii tentātes signū
de celo q̄rebāt ab eo.
Et i moꝝe helie ignē de sub-
limi venire cupiebant: vñ in
similitudinez samuelis tpe
estiuo mugire tonitrua: cho-
ruscare fulgura: ibies rue-
re: q̄si nō possint et illa calū-
mari et dicē ex occultis: et va-
rijs aeris passiōib⁹ accidit-
se. At tu q̄ calūmariis illa q̄
ocul⁹ vides: manu tenes vñ
litate sentis: qd facies de hīs
q̄ de celo venerunt: Atiq; re-
spōdeb⁹: et magos ī egypto
multa signa fecisse de celo.

Ipse aut vt vi- **lc. xij.**
dit cogitatōes eozūz
dixit eis. **D**e regnū in seipz

diuīsum desolabit⁹: et dom⁹
supra domū cadet. Non ad-
dicta sed ad cogitata rīdit:
vt vel sic pellerent credere
potētā ei⁹: qui cordis vide-
bat occulta. Si autē oē re-
gnū in seipm diuīsum deso-
labit⁹: q̄ p̄is et filij et spiri⁹
scti regnū non est diuīsum:
qđ sine vlla p̄dictione non
aliq̄ vñq̄ poterit labefacta-
ri ī pulsus: eterna ē stabilita-
te māsuri. Si vñ scē et idē
uidue trinitatis īdiuiduū i-
mo qz īdiuiduū manet regi-
gnū: desistat arriani mino-
rē p̄re filiū: minozē filio sp̄m
sctm dicere: qz q̄zū vñū ē re-
gnū: hozū z vna est maiestas
Si autē et sathanas ī seipz de-
uisus est quō stabit regnū ip-
sius: q̄a dicitis ī beelzebub
me eicere demonia: **Seque-**

ria scti enā: sm lucā. Ca. xi.

In illo tpe: Erat tes-
tes cōs demoniū: et il-
lud erat mutū. Et cū eieci-
set demoniū locut⁹ ē mut⁹: et
āmirate sunt turbe. Quidā
autē ex eis dixerūt. In beelze-
bub pncipe demonioꝝ eieci-
cit dmonia. Et alij tētates:
signū de celo q̄rebāt ab eo.
Ipse aut vt vidit cogitatōes
eozū: dixit eis. **D**ime regnū
ī seipm diuisus desolabit⁹: et

dom⁹ supra domū cadet. Si autē z sathanas i seipz diuis⁹ ē: quō stabit regnū ipi⁹: qz di citz i beelzebub eicere me demonia: Si autē ego i beelzebub eicio demōia: filiū vfi i q̄ eicio: Ideo ipi iudices vfi erūt. Porro si in digito dei eicio demonia: pfecto puenit iuos regnū dei. Luz fort⁹ armat⁹ custodit atrium suū: i pace sūt ea q̄ possidet. Si autē fortior illo superueniēs vicerit eū: vniuersa arma ei⁹ in qb⁹ p̄debat auferet: z spolia eius distribuet. Qui nō est mecū: aduersus me est. Et q̄ nō colligit mecū: dispigit. Lū im mūd⁹ sp̄rit⁹ extir⁹ de hoīe ambulat p loca inaqs̄a: q̄rēs requēz/ et non iueniēs dicit. Reuertar i domū meā: vnde exiui. Et cū venerit: iuenit scopis mūdātā. Et tūc vadit z assumit secū septē spūs neq̄iores se: et ingressi hitat ibi. Et sūt nouissima hoīs illi⁹ petora p̄uouib⁹. Factū est autē cum hec diceret: extollēs q̄dam mulier vocē de turba dixit illi. Btūs vter q̄ te portauit: z vbera q̄ suristi. At ille dixit: Quinimo: btī q̄ audiūt v̄bū dei: et custodiunt illud. **oro** Quis ops de⁹. **vt̄s in. f.**